

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W ŁODZI

<http://lodz.policja.gov.pl/eld/komunikaty-1/aktualnosci/27792,Bazujac-na-dobrej-wierze-pokrzywdzonych-okradali-ich-z-zyciowego-dorobku.html>
2018-07-21, 07:27

BAZUJĄC NA DOBREJ WIERZE POKRZYWDZONYCH OKRADALI ICH Z ŻYCIOWEGO DOROBKU

Policjanci z Wydziału Kryminalnego KWP w Łodzi zatrzymali cztery osoby, które okradły starszych ludzi. Łupem szajki w co najmniej dwóch przypadkach padło ponad 27 tysięcy złotych, a także waluta obca.

Kryminalni od pewnego czasu analizowali przypadki okradania starszych osób. Schemat działania podejrzanych był zwykle podobny. Dwie kobiety obserwowały starsze osoby, które zmierzały do swoich mieszkań z zakupami. Przy wejściu na klatkę schodową oferowały swoją pomoc we wniesieniu sprawunków do mieszkania. Gdy spotykały się z aprobatą, przechodziły do drugiej części planu, którego celem było odnalezienie miejsca przechowywania pieniędzy przez pokrzywdzonych. Pod różnymi pretekstami osłabiana była czujność domowników, po to, aby w tym samym czasie przeszukać mieszkanie ofiar przestępstw. Bywało i tak, że podejrzani posili osobę pokrzywdzoną o dobrowolne wydanie gotówki, chociażby w związku z potrzebą sprawdzenia jej autentyczności. Trzecia kobieta uczestnicząca w nielegalnym procederze, wykorzystując nieuwagę pokrzywdzonych i zabierała z mieszkania pieniądze. Taka historia wydarzyła się między innymi, 4 lipca 2018 roku w jednym z bloków na osiedlu Dąbrowa. Policjanci śledząc poczynania grupy, bezpośrednio po stwierdzeniu popełnienia przestępstwa zatrzymali 3 podejrzane kobiety w wieku 41, 42 i 61-lat oraz ich 45-letniego kierowcę. Przy najstarszej z zatrzymanych osób znalezione zostało ponad 26 tysięcy złotych, 700 dolarów i 20 funtów brytyjskich. Pieniądze te w najbliższym czasie powrócą do pokrzywdzonej kobiety. Z ustaleń śledczych wynika, że do podobnego zdarzenia doszło również kilka dni wcześniej na tym samym osiedlu. Wówczas łupem sprawców padło 800 złotych, a ofiarami było starsze małżeństwo. Zgromadzony w tej sprawie materiał dowodowy pozwolił na przedstawienie wszystkim podejrzany zarzutów kradzieży. Przestępstwo to zagrożone jest karą do 5 lat pozbawienia wolności.



Ocena: 5/5 (2)

[Tweetnij](#)